



### Allergen Information

Item	Wheat	Milk	Peanut	Treenuts	Fish	Shellfish	Egg	Soybean	Sesame
<b>ENTREES</b>									
Spaghetti & Meatballs	X	X						X	
Rigatoni Alfredo with Chicken	X	X							
	Wheat	Milk	Peanut	Treenuts	Fish	Shellfish	Egg	Soybean	Sesame
<b>SALAD</b>									
Farro Caesar Salad	X	X			X				
Rosemary Grilled Chicken Caesar Salad	X	X			X				
Caprese & Arugula Salad	X	X			X				
	Wheat	Milk	Peanut	Treenuts	Fish	Shellfish	Egg	Soybean	Sesame
<b>RUSTIC FLATBREADS</b>									
Classic Cheese Flatbread	X	X					X	X	
Pepperoni Flatbread	X						X	X	
Vegan Chick'n Flatbread	X			X			X	X	
	Wheat	Milk	Peanut	Treenuts	Fish	Shellfish	Egg	Soybean	Sesame
<b>MELTS</b>									
Meatball Parmesan Melt	X	X					X		
Chicken Parmesan Melt	X	X					X		
Eggplant Parmesan Melt	X	X							

Effective immediately due to COVID-19 and supply chain disruptions requiring ingredient substitutions, allergen and ingredient information on menu boards, recipe cards, and website may not be current. If you or someone in your party has a food allergy, please contact a food service manager, chef or dietitian on site.